

**VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 09-06-2017
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)**

Descrizione

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 / 2019 VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI APPARTENENTI AL MEDESIMO MACROAGGREGATO ALL'INTERNO DELLO STESSO PROGRAMMA E DELLA STESSA MISSIONE

ATTO n. 76	Tipo 5 ECONOMICO FINANZIARIO	del 09-06-2017
Tipo Variazione 0		

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	2.626.837,96	0,00	0,00	2.626.837,96
	2018	2.630.719,89	0,00	0,00	2.630.719,89
	2019	2.646.480,73	0,00	0,00	2.646.480,73
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	2.427.513,56	0,00	0,00	2.427.513,56
	2018	2.388.594,56	0,00	0,00	2.388.594,56
	2019	2.341.074,56	0,00	0,00	2.341.074,56
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	638.052,56	0,00	0,00	638.052,56
	2018	638.734,88	0,00	0,00	638.734,88
	2019	638.734,88	0,00	0,00	638.734,88
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	4.283.600,00	0,00	0,00	4.283.600,00
	2018	4.759.695,56	0,00	0,00	4.759.695,56
	2019	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	464.552,00	0,00	0,00	464.552,00
	2018	280.000,00	0,00	0,00	280.000,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
	2018	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
	2019	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
TOTALE ENTRATE	2017	15.073.351,81	0,00	0,00	15.073.351,81
	2018	15.330.540,62	0,00	0,00	15.330.540,62
	2019	10.309.085,90	0,00	0,00	10.309.085,90

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	5.495.392,05	7.696,08	7.696,08	5.495.392,05
	2018	5.384.177,60	0,00	0,00	5.384.177,60
	2019	5.338.467,78	0,00	0,00	5.338.467,78
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	4.687.685,50	0,00	0,00	4.687.685,50
	2018	5.042.964,81	0,00	0,00	5.042.964,81
	2019	53.405,00	0,00	0,00	53.405,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	257.478,53	0,00	0,00	257.478,53
	2018	270.602,48	0,00	0,00	270.602,48
	2019	284.417,39	0,00	0,00	284.417,39
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
	2018	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73
	2019	4.632.795,73	0,00	0,00	4.632.795,73

TOTALE USCITE	2017	15.073.351,81	7.696,08	7.696,08	15.073.351,81
	2018	15.330.540,62	0,00	0,00	15.330.540,62
	2019	10.309.085,90	0,00	0,00	10.309.085,90